

**Keepers Tagservice ApS**  
**Rølkjær 52, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 42 03 30 73**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

**Morten Skovgaard Christensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Keepers Tagservice ApS Rølkjær 52 6600 Vejen
	CVR-nr.: 42 03 30 73 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Skovgaard Christensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	MC Keepers Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med tagdækning og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.574.421 kr. mod 1.174.499 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.544.289 kr. mod 567.072 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2023	2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.574.421</b>	<b>1.174.499</b>
1 Personaleomkostninger	-555.885	-419.986
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.722	-30.722
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.987.814</b>	<b>723.791</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.902	6.301
Andre finansielle indtægter	1.218	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.072	-2.432
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.979.862</b>	<b>727.660</b>
Skat af årets resultat	-435.573	-160.588
<b>Årets resultat</b>	<b>1.544.289</b>	<b>567.072</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	600.000
Overføres til overført resultat	344.289	0
Disponeret fra overført resultat	0	-32.928
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.544.289</b>	<b>567.072</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.818	150.541
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>119.818</u>	<u>150.541</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>119.818</u></b>	<b><u>150.541</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	662.675	391.150
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	97.332
	Udsudte skatteaktiver	0	867
	Andre tilgodehavender	25.638	0
	Tilgodehavender i alt	<u>688.313</u>	<u>489.349</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.143.574</u>	<u>945.503</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.831.887</u></b>	<b><u>1.434.852</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.951.705</u></b>	<b><u>1.585.393</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	408.891	64.602
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.648.891</u></b>	<b><u>704.602</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	558	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>558</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	86.986	110.959
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>86.986</u>	<u>110.959</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	23.973	21.771
Leverandører af varer og tjenesteydelser	258.196	325.326
Gæld til tilknyttede virksomheder	56.659	0
Selskabsskat	434.148	161.018
Anden gæld	442.294	261.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.215.270</u>	<u>769.832</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.302.256</u></b>	<b><u>880.791</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.951.705</u></b>	<b><u>1.585.393</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	97.530	250.000	387.530
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-32.928</u>	<u>600.000</u>	<u>567.072</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	64.602	600.000	704.602
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>344.289</u>	<u>1.200.000</u>	<u>1.544.289</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>408.891</b></u>	<u><b>1.200.000</b></u>	<u><b>1.648.891</b></u>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	488.864	348.959		
Pensioner	60.000	64.347		
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.124		
Personaleomkostninger i øvrigt	3.613	3.556		
	<u>555.885</u>	<u>419.986</u>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
 <b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar 2023	199.184	199.184		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>199.184</u>	<u>199.184</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-48.644	-17.921		
Årets afskrivninger	-30.722	-30.722		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-79.366</u>	<u>-48.643</u>		
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>119.818</u>	<u>150.541</u>		
 Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>119.818</u>	<u>150.541</u>		
 <b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2023</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>31/12 2023</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2023</b>	<b>31/12 2023</b>
Leasingforpligtelser	110.959	23.973	86.986	0
	<u>110.959</u>	<u>23.973</u>	<u>86.986</u>	<u>0</u>
 <b>4. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
<b>Sambeskatning</b>				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MC Keepers Holding ApS, CVR-nr. 42032018, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				
 Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.				

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
